## S

Sacerdos. Eius pietas in sacris caeremoniis a B. P. commendatur, 36.

Sacramenta, ut fontes vitae supernaturalis a B. P. illustrantur, 34 ss.

## Saecularia sollemnia:

Octavo saeculo exeunte a B. Eugenii Pp. III electione eiusdemque episcopali

*Saecularia sollemnia\*\*:*

**consecratione;** 24; **Reditus 'Ioannis H.** Card. Newman ad unitatem catholicae Ecclesiae, 184; Sodalitatis' a precationis apostolatu, 189, 262, 318; Septimo exeunte saeculo ab indicto Concilio Lugdunensi primo, 204; Tertio elapso saeculo ab obitu B. Mariannae a Iesu de Paredes, 231; Sexto impleto saeculo ab ortu S. Ioannis Nepomuceni, 252; Duodecimo elapso saeculo a dioecesi Eystettensi condita, 275; Quarto elapso saeculo ex quo Synodus Tridentina oecumenica inita fuit, 309.

**Schuster Card. Alaphridus:** Ei B. P. gratulatur ob quartum Conventum Eucharisticum e tota Mediolanensi Archidioecesi Modoetiae 'indictum', 229.

**Sedes Apostolica** erga Hebreos, 317.

«*Semaines sociales*) et-restauratio civilis societatis atque humanae dignitatis, 210.

**Seminariorum**, alumni ad sacerdotii munus praeparentur studio Paedagogiae, Didacticae et Catechesis, 173.

«*Settimana Sociale*» Florentiae habita, 273.

**Slotiachia.** Grati animi sensus B. P. erga eam, 23.

**Slovenia.** B. P. aerumnas captivorum commemorat, 165; insectationes contra religionem et iustitiam deplorat, 166.

**Sodalitas à precationis apostolatu.** Centenaria sollemnia ab eius institutione, 189, 202, 318, 321.

**Studium S. Romanae Rotae,** novis normis ordinatur, 193.

**Syndicatus unicus.** Cautelae catholicorum ne strumentum fiat ad classium divisionem ac studia partium fovenda; 70, 215.

**Synodus Tridentina oecumenica.** Quarto elapso saeculo' ex quo inita fuit, B: P. eius commemorationem promovet, 309; Vide *Concilium*

## T

**Teresia (S.) a Iesu Infante:** Patrona secundaria Galliae, 180.

## U

**Unio Pia Matrum christianarum seu Bruderschaft Christlicher Mütter ad Primariae dignitatem pro omnibus Helvetiae dioecesis, evehitur, 108.**

**Unitas generis humani et societatis populorum, caput et fundamentum pacis instaurandae, 18.**

**Urbs. Populus romanus ac Sedes Apostolica tempore belli Divina Providentia servati, 6**

**Uruguay.** Grati animi sensus B. P. erga eam, 23.

## V

**Valse P anteluni (S. D.) Teresia. Decretum introductionis causae pro eius beatificatione, 55.**

**Vannucci Exc. P. D. Ildebrandus, Abbas O. S. B.** Ei B. P. scribit saeculo octavo exeunte a B. Eugenii Pp. III electione eiusdemque episcopali consecratione, 24.